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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 20

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Den föregående kursanalysen var inte tillgänglig vid tidpunkten när denna kursanalys författades. Inga betydande
förändringar har dock genomförts sedan det förra kurstillfället.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-03-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna på kursen har samläst med studenterna på kursen HIGL01-29962 samt har till allra största delen samläst med
studenterna på kursen HIGA01-30134. Varje delkurs har för de tre varianterna sammantaget utvärderats separat i Survey &
report, med följande resultat:

Delkurs 1: https://sunet.artologik.net/kau/report/6255
Delkurs 2: https://sunet.artologik.net/kau/report/6330
Delkurs 3: https://sunet.artologik.net/kau/report/6444
Delkurs 4: https://sunet.artologik.net/kau/report/6418

Trots en krävande kurs är den upplevda kvaliteten i måluppfyllnaden hög. Liksom under tidigare år är det dock
bekymmersamt att omkring hälften av dem som deltagit i utvärderingarna uppgivit att de ägnat färre än i snitt 30 timmar per
vecka åt denna heltidskurs, samtidigt som många upplevt arbetsbördan som hög eller mycket hög, på delkurs 4 hela 86%.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

De synpunkter som framkommit motiverar varken sammantaget eller var och en för sig någon större förändring av kursen,
men kursens mål, planering och anknytningen till läraryrket behöver förtydligas på några punkter.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


